


Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 Processo Administrativo nº 023/2024
 Dispensa de Licitação nº 006/2024

PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS PARA CONTRATAÇÃO DIRETA 

O Município de Canudos, com sede na Avenida Brasília, s/n. Centro, devidamente inscrita

no Cadastro  Nacional  de  Pessoas Jurídicas  (CNPJ)  sob  o  nº  13.343.967/0001  –  18,

Bahia, convoca os interessados com base art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a

apresentação de Cotações de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data da

publicação,  com  vistas  à  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de

implantação de solução informatizada para gestão, transmissão e guarda de dados para

atender  aos  programas  EFD-REIF  e  DCTF  WEB,  para  atender  as  necessidades  da

prefeitura municipal de canudos, durante o exercício de 2024.

As  empresas  interessadas  deverão  solicitar  Termo  de  Referência/Planilha  para  o

preenchimento  de  proposta  através  do  e-mail:  pmcanudoslicitacao@gmail.com,  bem

como  enviá-la  neste  endereço  eletrônico  ou  entregar  presencialmente  no  Setor  de

Licitação do Município, respeitando o prazo estabelecido.

Juntamente com a cotação solicitamos que sejam encaminhadas de forma atualizada os

seguintes documentos:

 Documentos relativos à Habilitação Jurídica (Contrato Social Consolidado ou

todas as respectivas alterações, documentos dos sócios e Prova de Inscrição

no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (Cartão CNPJ);

 Documentos de Regularidade Fiscal e Trabalhista – Certidão de Regularidade

Municipal, Fazenda Estadual e Fazenda Federal, Certificado de Regularidade

relativa com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviços (FGTS) e Certidão

Negativa de Débitos Trabalhistas;

Canudos, Bahia, 05 de março de 2024.

                                                  Laion Felipe Gama Campos

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 3

AVISO

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO 008/2023

Ratifico o CREDENCIAMENTO N° 008/2023 nos termos do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e

suas alterações, conforme parecer favorável da Procuradoria Jurídica.  OBJETO:  Credenciamento
de Pessoa Jurídica (MEI), para prestação de serviços de Transporte Escolar, com condutor
habilitado, em conformidade com as diretrizes do Programa Nacional de Transporte Escolar -
PNATE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste município.

FAVORECIDOS:  ALEX  SANDRO  GUIMARAES  DIAS  02386104540  inscrito  no  CNPJ  nº

32.622.552/0001-28,  53.578.273  ANA  CLARA  SOUZA  DE  SANTANA  inscrito  no  CNPJ  nº

53.578.273/0001-84, ANDRE DOS SANTOS 03384930509 inscrito no CNPJ nº 32.300.606/0001-

39, ANTONIO DE MOURA FERREIRA 01366852508 inscrito no CNPJ nº 32.804.383/0001-47,

CARLOS TRINDADE SOARES DANTAS 44198990182 inscrito no CNPJ nº 41.687.089/0001-93,

49.439.515  CELSO  JOSE  DOS  SANTOS  GOMES  inscrito  no  CNPJ  nº  49.439.515/0001-81,

CLAUDIO  RIBEIRO  DOS  SANTOS  00903605597  inscrito  no  CNPJ  nº  32.681.734/0001-70,

DJALMA  DE  MATOS  CARVALHO  08558188599  inscrito  no  CNPJ  nº  32.767.509/0001-50,

DOMINGOS DOS SANTOS 11037635558 inscrito no CNPJ nº 32.652.068/0001-41, 49.478.997

EDILSON DOS SANTOS JUNIOR inscrito no CNPJ nº 49.478.997/0001-89, EDILSON GAMA

DA  SILVA 00267067500  inscrito  no  CNPJ  nº  45.117.891/0001-07,   ELSON  DOS  SANTOS

DANTAS 05362070541 inscrito  no CNPJ nº  32.682.725/0001-01,  ESEQUIEL TEIXEIRA REIS

03584484502 inscrito  no CNPJ nº 32.405.214/0001-34, 32.544.862 EVANDES CEZAR COSTA

JUNIOR inscrito no CNPJ nº 32.544.862/0001-71, FERNANDO LEITE DE SENA 06985817505

inscrito no CNPJ nº 45.737.089/0001-01, FIRMO CARDOZO DOS SANTOS 64393208587 inscrito

no  CNPJ nº  42.785.653/0001-73,  GILENILSON RODRIGUES CRUZ 02202432558 inscrito  no

CNPJ nº 32.301.118/0001-46, GILVAN ARAUJO SOBRINHO 00749865547 inscrito no CNPJ nº

32.783.769/0001-10,  HAMILTON  CARDOSO  DE  SOUZA 97889504500  inscrito  no  CNPJ  nº

32.682.224/0001-17, IGOR MATOS RIBEIRO 09815552503 inscrito no CNPJ nº 35.955.903/0001-

00, 49.324.683 IURI MATOS DA SILVA inscrito no CNPJ nº 49.324.683/0001-21, JOSE ADRIANE

DE  SOUZA ALVES  02004537507  inscrito  no  CNPJ  nº  32.782.510/0001-54,  JOSE  CLEUDO

PEREIRA DA CRUZ 66666767500 inscrito no CNPJ nº 32.342.929/0001-95, JOSE DOMINGOS

PEREIRA DA SILVA 94363110520 inscrito  no CNPJ nº  32.294.774/0001-69,  51.126.708 JOSE

DOMINGOS SILVA CEZAR inscrito no CNPJ nº 51.126.708/0001-24, JOSEFA NEVES FILHA

13962922504 inscrito no CNPJ nº 43.836.846/0001-79, JULIO FERNANDO SANTOS ALMEIDA

03407945507 inscrito no CNPJ nº 45.376.620/0001-68, LARISSA CARDOSO SILVA 06534628597

inscrito  no CNPJ nº  32.323.571/0001-53, LUAN LISBOA DE JESUS 09097752574 inscrito  no

CNPJ  nº  43.500.567/0001-30,  49.226.983  LUAN  DE  SOUZA  SILVA inscrito  no  CNPJ  nº

49.226.983/0001-78,  LUIS  JOSE  DE  JESUS  CARDOSO  05263463537  inscrito  no  CNPJ  nº

43.120.444/0001-73,  49.557.715  MAICON  DA  GUARDA  VILA  NOVA inscrito  no  CNPJ  nº

49.557.715/0001-39,  MANOEL MESSIAS  DA CONCEICAO  SILVA 07395220510  inscrito  no

CNPJ  nº  43.578.089/0001-80,  MARIA ALVES DE SOUZA 88327507591  inscrito  no  CNPJ  nº

43.691.497/0001-44,  MARIA JOSIANE ANDRADE ALVES 09875811556 inscrito  no  CNPJ  nº

44.297.386/0001-10,  51.216.920  MAROTO  JOSE  MOTA  RIBEIRO  inscrito  no  CNPJ  nº

51.216.920.0001-82,  ODATO  CARDOZO  DOS  SANTOS  73125237572  inscrito  no  CNPJ  nº

32.621.599/0001-77,  50.107.659  PATRICK  ARAUJO  DA  CRUZ  inscrito  no  CNPJ  nº

50.107.659/0001-10,  PEDRO  FERREIRA  DA  SILVA  03885408422  inscrito  no  CNPJ  nº

33.263.010/0001-79,  RAFAEL  DA  SILVA  MELO  09832779588  inscrito  no  CNPJ  nº

44.016.758/0001-93, REGIVALDO REBOUCAS RODRIGUES 29698049568 inscrito no CNPJ nº

41.714.669/0001-22,  SALVIANO  ANDRADE  MOTA  04950813536  inscrito  no  CNPJ  nº

32.352.609/0001-16, SERGIO MACEDO SILVA 47036140810 04950813536 inscrito no CNPJ nº

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 4

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

32.843.486/0001-16,  UELTON  FERREIRA  DA  SILVA  05578944507  inscrito  no  CNPJ  nº

32.308.666/0001-06,  WALDEMARIO  DA  MOTA ABREU  28471911515  inscrito  no  CNPJ  nº

32.796.408/0001-08,  W  A  S  CONSULTORIA,  TRANSPORTES  E  AGRONEGOCIOS  LTDA

inscrito no CNPJ nº 20.758.995/0001-61, WICTOR RAFAEL DO VALE DA SILVA 04255651574

inscrito no CNPJ nº 32.722.184/0001-90, 50.229.313 ADAO GUIMARAES DE JESUS inscrito no

CNPJ nº 50.229.313/0001-94, BRENDA MACEDO LUBARINO 07098867560 inscrito no CNPJ nº

45.910.225/0001-13, 50.605.943 CARLOS FLORENCIO SILVA VENCESLAU inscrito no CNPJ nº

50.605.943/0001-16,  49.362.824  JONAS  SANTOS  DO  NASCIMENTO  inscrito  no  CNPJ  nº

49.362.824/0001-09, 49.534.374 JOSE DE JESUS BRITO inscrito no CNPJ nº 49.534.374/0001-86,

53.935.067  JOEL  ALVES  MACEDO  inscrito  no  CNPJ  nº  53.935.067/0001-84,  53.828.237

EBERTH SANTANA DOS SANTOS inscrito no CNPJ nº 53.828.237/0001-21, 53.988.350 MARIA

RAIMUNDA CONCEICAO DOS SANTOS inscrito no CNPJ nº 53.988.350/0001-74, JADILSON

PIMENTEL ARAUJO LTDA inscrito no CNPJ nº 34.453.820/0001-50.  PERÍODO/PRAZO: Até
31 de dezembro de 2024 a contar da data de homologação. FUNDAMENTO LEGAL: nos
termos  do  “caput”  do  artigo  25  da  Lei  nº  8.666,  e  suas  alterações.  Ratifico  o  presente
CREDENCIAMENTO N° 008/2023, nos termos do artigo 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, e de conformidade com o parecer favorável da Procuradoria Jurídica e justificativa
nos anexos ao Processo Administrativo nº 173/2023.

                    

                     CANUDOS - BA, 01 de março de 2024.

Jilson Cardoso de Macedo
Prefeito Municipal

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 5

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

RESULTADO DA 1ª FASE DE CLASSIFICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 008/2023.

O Município de Canudos torna público que foi realizado em 01.03.2024 Credenciamento de

Pessoa  Jurídica  (MEI),  para  prestação  de  serviços  de  Transporte  Escolar,  com  condutor

habilitado, em conformidade com as diretrizes do Programa Nacional de Transporte Escolar -

PNATE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste município

tendo sido classificada para a 1ª fase as empresas ALEX SANDRO GUIMARAES DIAS
02386104540,  53.578.273  ANA CLARA SOUZA DE  SANTANA,  ANDRE  DOS
SANTOS  03384930509,  ANTONIO  DE  MOURA  FERREIRA  01366852508,
CARLOS TRINDADE SOARES DANTAS 44198990182, 49.439.515 CELSO JOSE
DOS  SANTOS  GOMES,  CLAUDIO  RIBEIRO  DOS  SANTOS  00903605597,
DJALMA DE MATOS CARVALHO 08558188599,  DOMINGOS DOS SANTOS
11037635558, 49.478.997 EDILSON DOS SANTOS JUNIOR, EDILSON GAMA
DA  SILVA  00267067500,   ELSON  DOS  SANTOS  DANTAS  05362070541,
ESEQUIEL  TEIXEIRA  REIS  03584484502,  32.544.862  EVANDES  CEZAR
COSTA  JUNIOR,  FERNANDO  LEITE  DE  SENA  06985817505,  FIRMO
CARDOZO  DOS  SANTOS  64393208587,  GILENILSON  RODRIGUES  CRUZ
02202432558,  GILVAN  ARAUJO  SOBRINHO  00749865547,  HAMILTON
CARDOSO  DE SOUZA 97889504500,  IGOR  MATOS  RIBEIRO  09815552503,
49.324.683  IURI  MATOS  DA  SILVA,  JOSE  ADRIANE  DE  SOUZA  ALVES
02004537507,  JOSE  CLEUDO  PEREIRA  DA  CRUZ  66666767500,  JOSE
DOMINGOS PEREIRA DA SILVA 94363110520, 51.126.708 JOSE DOMINGOS
SILVA CEZAR,  JOSEFA NEVES  FILHA  13962922504,  JULIO  FERNANDO
SANTOS  ALMEIDA 03407945507,  LARISSA CARDOSO  SILVA 06534628597,
LUAN LISBOA DE JESUS 09097752574, 49.226.983 LUAN DE SOUZA SILVA,
LUIS  JOSE  DE  JESUS  CARDOSO  05263463537,  49.557.715  MAICON  DA
GUARDA  VILA  NOVA,  MANOEL  MESSIAS  DA  CONCEICAO  SILVA
07395220510,  MARIA  ALVES  DE  SOUZA  88327507591,  MARIA  JOSIANE
ANDRADE ALVES 09875811556, 51.216.920 MAROTO JOSE MOTA RIBEIRO,
ODATO CARDOZO DOS SANTOS 73125237572, 50.107.659 PATRICK ARAUJO
DA CRUZ, PEDRO FERREIRA DA SILVA 03885408422,  RAFAEL DA SILVA
MELO  09832779588,  REGIVALDO  REBOUCAS  RODRIGUES  29698049568,
SALVIANO  ANDRADE  MOTA  04950813536,  SERGIO  MACEDO  SILVA
47036140810  04950813536,  UELTON  FERREIRA  DA  SILVA  05578944507
WALDEMARIO  DA  MOTA ABREU  28471911515,  W  A  S  CONSULTORIA,
TRANSPORTES E AGRONEGOCIOS LTDA, WICTOR RAFAEL DO VALE DA
SILVA 04255651574,  50.229.313  ADAO  GUIMARAES  DE  JESUS,  BRENDA

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 6

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

MACEDO LUBARINO 07098867560, 50.605.943 CARLOS FLORENCIO SILVA
VENCESLAU,  49.362.824  JONAS  SANTOS  DO  NASCIMENTO,  49.534.374
JOSE  DE  JESUS  BRITO,  53.935.067  JOEL  ALVES  MACEDO,  53.828.237
EBERTH  SANTANA  DOS  SANTOS,  53.988.350  MARIA  RAIMUNDA
CONCEICAO DOS SANTOS, JADILSON PIMENTEL ARAUJO LTDA.   

Canudos /BA, 01 de março de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Presidente da CPL

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 7

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO 009/2023

Ratifico o CREDENCIAMENTO N° 009/2023 nos termos do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e

suas alterações, conforme parecer favorável da Procuradoria Jurídica.  OBJETO:  credenciamento
de  pessoas  fisicas,jurídicas  Especializada  para  futura  e  eventual  produção,  fornecimento
parcelado e diário de refeições, no almoço e no jantar, destinados a servidores credenciados e
prestadores de serviços, e ainda para atender a todos os eventos de interesse deste Município,
festas  tradicionais,  coffee  break,  recepções  e  convênios,  visando  atender  ao  Gabinete  do
Prefeito,  Fundos  Municipais  e  Secretarias,  durante  o  exercício  de  2024.  FAVORECIDOS:

TALITA A R ARAUJO EIRELI inscrito no CNPJ nº 35.141.491/0001-75. PERÍODO/PRAZO: Até
31 de Dezembro de 2024 a contar da data de homologação. FUNDAMENTO LEGAL: nos
termos  do  “caput”  do  artigo  25  da  Lei  nº  8.666,  e  suas  alterações.  Ratifico  o  presente
CREDENCIAMENTO N° 009/2023, nos termos do artigo 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, e de conformidade com o parecer favorável da Procuradoria Jurídica e justificativa
nos anexos ao Processo Administrativo nº 172/2023. 

                      

                     CANUDOS, 01 de Março de 2024.

Jilson Cardoso de Macedo
Prefeito Municipal

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 8

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

RESULTADO DA 1ª FASE DE CLASSIFICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 009/2023.

O Município de Canudos torna público que foi realizado em  22/02/2024  credenciamento de

pessoas fisicas, jurídicas Especializada para futura e eventual produção, fornecimento parcelado

e diário de refeições, no almoço e no jantar, destinados a servidores credenciados e prestadores

de  serviços,  e  ainda  para  atender  a  todos  os  eventos  de  interesse  deste  Município,  festas

tradicionais,  coffee break,  recepções  e  convênios,  visando atender  ao  Gabinete  do  Prefeito,

Fundos Municipais e Secretarias, durante o exercício de 2024, tendo sido classificada para a 1ª

fase as empresas TALITA A R ARAUJO EIRELI.

Canudos /BA, 01 de março de 2024.

 

Laion Felipe Gama Campos – Presidente da CPL

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 9

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 045PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  01.03.2024 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 045PE/2023, para Contratação de empresa para aquisição de medicamentos,
material penso, material odontológico e material de laboratório para manutenção do Hospital
Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Departamento de Atenção Básica, no exercício de
2024; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo: 

Lotes FRACASSADO VALOR

2
MATERIAL PENSO HOSPITAL

R$ 

4
MATERIAL DE RAIO X DO HOSPITAL

R$

5
LABORATORIO HOSPITAL

R$

8
MATERIAL PENSO ATENÇÃO BASICA

R$

9
MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO

R$

10
MATERIAL DE LIMPEZA ODONTOLÓGICA

R$

11
MATERIAL DE INSUMOS DIABETES DA ATENÇÃO BÁSICA

R$

12
MATERIAL ODONTOLÓGICO

R$

TOTAL: 
R$ 

Canudos/BA, 01 de março de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 10

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 049PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  01.03.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  049PE/2023,  para  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros

alimentícios destinados ao preparo da Merenda escolar dos Alunos do Ensino Fundamental I e

II, CRECHE e EJA do Município de Canudos, durante o exercício de 2024; tipo: Menor Preço

por lote, que consta do quadro abaixo: 

Lotes FRACASSADO VALOR

2
EMBUTIDOS E AFINS

R$ 

3
CARNES

R$

5
IOGURTE

R$

TOTAL: 
R$ 

Canudos/BA, 01 de março de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.809 - Ano 21 - 06 de março de 2024 - Página 11

Certificação Digital: MNWAXNWK-FMSUQMI1-WMOLOTYJ-GPGSGRDG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	DISPENSA
	AVISO

	CREDENCIAMENTO
	RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL


		2024-03-06T09:07:37-0300




